1

 14  декабря    2020  года                                                                                       № 98

П Р И К А З

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2020-2021   учебном году

            В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и поощрения

наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих учителей, на основании

приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального

района РТ» №78  от 02. 11. 2020  года,  7 по 10 декабря  2020 года на базе ЦВР «ЭКО» проведена

муниципальная олимпиада школьников по физической культуре для учащихся 7-11 класов.

            В муниципальном этапе республиканской  и всероссийской (7-11 классы) олимпиады

школьников по  физической культуре приняли  участие 25 учащихся  7-11 классов из 10

общеобразовательных  учреждений  района.

 На основании  материалов,  представленных жюри  и оргкомитетом  олимпиады,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа республиканской и всероссийской (7-11

классы)  олимпиады школьников по физической культуре (приложение 1).

2. Признать:

-победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа республиканской  и

всероссийской (7-11 классы) олимпиады школьников по физической культуре

следующим учащимся:

 Долматовой Диане

 Пашкиной  Виктории

 Бурячинскому

 Вадиму

обучающейся  10  класса МБОУ «Хозесановской СОШ

Кайбицкого муниципального района РТ»

обучающейся 9б класса МБОУ «Большекайбицкая  сош

Кайбицкого муниципального района РТ»;

обучающемуся 10 класса МБОУ «Федоровская СОШ"

им. Е.Г.Тутаева Кайбицкого муниципального района

РТ»

2

- призерами, вручить диплом призера муниципального этапа республиканской и

всероссийской (7-11 классы) олимпиады школьников по физической культуре

следующим учащимся:

 Аблаизовой Айсылу;

 Шулаевой Светлане;

 Шпаковой Анастасие;

 Хузиной Илюзе;

 Хайрутдиновой

Гульназ;

 Поляковой Аделине;

 Малышевой Анастасие

 Барабановой Наталье;

 Губайдуллиной Диане;



 Казаковой Яне;

 Расперетихиной

Маргарити;

 Устинову Сергею;

Обучающейся 7 класса МБОУ «Бурундуковская ООШ

им. Р.Калимуллина» Кайбицкого муниципального

района РТ»;

Обучающейся 7 класса МБОУ «Большеподберезинская

СОШ им. А.Е.Кошкина Кайбицкого муниципального

района»;

Обучающейся 7 класса МБОУ «Хозесановская СОШ"

Кайбицкого муниципального района РТ»;

Обучающейся 7 класса МБОУ «Бурундуковская ООШ

им. Р.Калимуллина» Кайбицкого муниципального

района РТ»;

Обучающейся 8 класса МБОУ "Большекайбицкая СОШ"

Кайбицкого муниципального района РТ»;

Обучающейся 8 класса МБОУ «Молькеевская ООШ"

Кайбицкого муниципального района РТ»

Обучающейся 8 класса МБОУ «Большеподберезинская

СОШ им. А.Е.Кошкина Кайбицкого муниципального

района»;

Обучающейся 8  класса МБОУ «Большеподберезинская

СОШ им. А.Е.Кошкина Кайбицкого муниципального

района»;

Обучающейся 9класса МБОУ «Бурундуковская ООШ

им. Р.Калимуллина» Кайбицкого муниципального

района РТ»;

Обучающейся 9 класса МБОУ «Хозесановская СОШ"

Кайбицкого муниципального района РТ»

Обучающейся 11класса МБОУ «Большеподберезинская

СОШ им. А.Е.Кошкина Кайбицкого муниципального

района»;

3

 Гилямову Айнуру;

 Коннову Александру;

 Сонникову Евгению;

 Ильину  Максиму;

 Владимирову Даниилу;

 Романову Данилу

Обучающемуся 7  класса МБОУ «Большеподберезинская

СОШ им. А.Е.Кошкина Кайбицкого муниципального

района»;

Обучающемуся 8  класса МБОУ «Берлибашская ООШ»

Кайбицкого муниципального района РТ»;

Обучающемуся 9  класса  МБОУ «Хозесановская СОШ"

Кайбицкого муниципального района РТ»;

Обучающемуся 9  класса МБОУ «Берлибашская ООШ»

Кайбицкого муниципального района РТ»;

Обучающемуся 10  класса  МБОУ «Хозесановская СОШ"

Кайбицкого муниципального района РТ»;

Обучающемуся 11  класса  МБОУ Старотябердинская

СОШ им. М.К.Кузьмина» Кайбицкого муниципального

района РТ»;
Обучающемуся 11  класса  МБОУ «Федоровская СОШ"

им. Е.Г.Тутаева Кайбицкого муниципального района РТ»

3. Настоящий приказ довести до сведения  руководящих и педагогических работников,

обучающихся образовательных учреждений  Кайбицкого  муниципального   района  РТ.

4. Контроль  за  исполнением  данного приказа  оставляю  за  собой